COCKTAILS & SHARING

TALL@O@K

Pornstar Martini

Lazy Red Cheeks

Mojito

Amaretto Sour
Negroni

Moscow Mule

€12,50

€12,50

€12,50

€12,50
€12,50

€12,50

Long Island Iced Tea €12,50

Dark 'n Stormy

€12,50

Virgin Red Cheeks

Virgin (Porn)star
Virgin Mojito

Virgin Moscow Mule

Geroosterde kaas met
champignonfricassee met
boerenbrood

Nacho’s

Nacho’s met pulled pork
Bruschetta’s
Mediterraans bordje

Talloor vol verrassingen

€11,00

€11,00
€11,00

€11,00

€12,50
€ 8,50
€12,00
€12,00
€13,50

€25,00
P-p-

THE ULTIMATE DINNER/COCKTAIL SHARING TREE €75,00
voor 2 of 4 personen

Een boom vol lekkers om te delen,
inclusief 2 glazen Le Couchon Brut en 2 cocktails naar keuze.



STARTERS & LUNCH

VOORGERECHT

Boerenbrood € 5,50
Met huisgemaakte tapenade

Classic Tomato soup € 6,00
Soep met groenten en balletjes

Chef's soepkom € 7,00

Buratta bowl €15,00

Carpaccio van Belgische bodem €18,00

SCAMPI TALLOOR STYLE €17,50
Romige currysaus

Kaaskroket 2st €15,00

Garnaalkroket 2st €17,00

Duo kroket €16,00

LUNCH (ENKEL TOT 17:00)

Pinsa geitenkaas €18,00
Gegrilde groenten, honing-mosterd, hoten en salade
Pinsa gerookte zalm €18,50

Radljs, frisse ricotta, tuinkers en salade

PINSA HOT EN SWEET

Tomatensaus, slow cooked pulled pork,

€ 19,50

spinazie en vijgencompote

Pinsa is like a pizza, but not a pizza
It’s like a focaccia, but not a focaccia

12-uurtje £€15,50
mini tomatensoepje, broodje vieeskroket
mosterd, salade

Wielerbroodje €17,50
ltaliaans broodje, ricotta fresh, salade, guacamole,
kipfilet, sunny side up

Broodije huisgemaakte tonijnsalade €15,50
Italiaans broodje, appel, kappertjes, mais, sjalot, fonijn
Broodje zalm €17,50

Italiaans broodje, zalm, ricotta fresh, appel, rucola,
wortelmix

Bagel met avocado €15,50
Ricotta, avocado, rode ui, gebakken ei

Bagel gerookte zalm €17,50
Ricotta, gerookte zalm, guacamole, radijs, rode ui

Toast “Talloor style” €18,00

Chimichurrie kip, gesmolten cheddar, gegrilde groenten

en guacamole

Crogue-monsieur ‘Talloor Style’ €14,50
Cheddar en pastrami

Croque-madame ‘Talloor Style’ €16,50
Cheddar en pastrami

Uitsmijter Talloor €16,50

Loaf-bread, mayonaise, sla, tomaat, cheddar,
spiegelei en gefrituurde ham

Melted Cheese €17,00
Cheddar kaas, spek, kip, tomaat, rucola, ui
Pulled pork taco €19,50

Slow cooked pulled pork, bbqg saus
guacamole concassé, kaasmix, jalapeno’s

PANNENKOEKEN - TOT 17:00

Pannenkoek met suiker € 6,50
Pannenkoek met appel € 8,50
Pannenkoek met spek € 8,50
Pannenkoek met bolletje ijs €10,00

en chocoladesaus


bram
Stamp



ALL DAY - DINER / PART | & DESSERTS

Bolognaise
Kip, pesto, champignon en ui
Lasagne

€17,00
€19,00
€18,00

‘Talloor Style‘ overheerlijke pasta met scampi’s

Gnocchi

Pasta Carbonara

Supplement spek,
Supplement kaas
Supplement parmezaanse kaas

Spaghetti

Frikandel met frietjes
Kipnuggets met frietjes
Pizza margherita

€22,00
€20,00

€21,50

€ 3,00
€ 1,00
€ 1,50

€12,00
€ 8,50
€ 8,50
€10,00

WIST JE DAT onze ijsjes worden geleverd

door Cremelien, verkozen tot beste
ijssalon van Vlaanderen!

©)

Gegrilde halloumi

Geitenkaas

Griekse salade

Salade met biefstukpuntjes

Poké bowl

Kinderijsje

Coupe Dame blanche
Tiramisu op basis van Licor 43
Créeme brilée

Terry’s Sabayon

Verse moelleux

€22,50

€23,50

€25,00

€26,50

€25,00

€ 7,00

€10,50
€11,00
€11,00
€13,50

€12,50




Entrecote van Argentijns ANB-rundvlees €39,00 Skrei met witte wijnsaus €34,00

Gamba’s tomatino van de chef €32.50
Shrimp Burger €23,50
Stoere runderspies van Filet Pur €36,00 Fish en chips €19,50
Visspies deluxe €27,00
J Zalm €26,00
Rumpbiefstuk €26,00
Handgesneden steak tartaar €24,50
Rib eye €33,00
Klassieke varkenswangen €23,00
Traditionele videe €22,00
Vers gebakken boerenbrood € 2,00
] Frietjes € 4,00
Kroketten € 4,00
Kip It real burger €22.50
Puree € 4,00
Classic burger €21,50 _
Zoete aardappelfrieten € 5,00
Bacon cheese burger €22,50 _ _
Pasta aglio e olio € 5,00
Haute Dog €18,50
@ WIST JE DAT wij met dagverse producten
werken, waardoor het soms kan
voorvallen dat er een gerecht op is.
Peperroom € 3,00
Champignons in room € 3,00

Gebakken champignons € 5,50



DRINKS

HUISWIJN
TALLOOR SPECIAL €13,50
Fraktique (Glas) € 4,70
Talloor Special 0% €13,50
Fraktique (Fles) €28,00
Crodino 0,0% € 5,00 RODE WIJN
Crodino spritz 0.0% € 9,00 Le Couchon Puglia rosso (Glas) € 6,50
Le Couchon Puglia rosso (Fles) €35,00
Aperol Spritz €10,70 Primitivo - Negroamaro - Nero di Troia
Limoncello Spritz €10,70 Dauce Tempranillo (Glas) € 7,50
Campari € 6,50
Porto wit/rood € 5,70 Dauce Tempranillo (Fles) €36,00
Martini bianco € 6,90
Martini Bellini € 7,50
Kirr € 6.20 WITTE WIJN
Kirr Royale £ 7.80 Le couchon Chardonnay (Glas) € 6,50
Le couchon Chardonnay (Fles) €35,00
Zeni Soave (Glas) € 7,50
Baileys € 6,50 Zeni Soave (Fles) €36,00
Limoncello € 5,00
Cognac VSOP
Wh?ske 2 zgg BUBBELS
y ' Le Couchon brut (Glas) € 7,00
Amaretto € 6,50
_ Le Couchon brut (Fles) €35,00
Cuarenta y tres (Licor 43) € 6,50
Le Couchon Cuvee (Fles) €45,00
Sambucca € 6,50
Smeets (graanjenever) € 4,20
Ricard € 7,00 GIN TONICS
Needle Gin €13,00
HIERBAS HOME MADE GIN €15,00
Hierbas € 9,00
Ibizaciao €13,50
Home made berry Gin €15,00
Mojito Ibicenco £€13,50

Home made gin 0.0% €11,00



DRINKS

Alle warme dranken kunnen ook cafeinevrij geserveerd worden.

HOMEMADE ICED TEA € 4,50 Ristretto € 2,90
Doppio € 3,60
Onbeperkt citruswater per tafel € 5,00 Koffie £ 290
Chaudfontaine plat/bruis € 2,80 N T £ 270
Chaudfontaine 0.50I plat/bruis € 5,40
Coca Cola / Coca Cola zero € 2,80 Koffie verkeerd £ 3.30
Fanta/ Sprite € 2,80 :
Cappuccino slagroom € 3,30
Fuze Tea/Fuze Tea Green € 3,10 - _ " = a6
appuccino me :
Royal Bliss € 3,10 2
Latte Macchiatto € 3,30
Tonissteiner
€ 3,10
£ 3’20 Chai Latte € 4,50
Minute Maid € 3,20 Dirty Chai € 5,50
Thee € 2,90
Dorstlesser € 5,90
Dorstlesser "Talloor Style" € 7,10 Verse gemberthee met honing € 4,20
Verse muntthee met honing € 4,20
Fristi/Cécémel € 3,10 Warme chocomelk £ 3’20
Goldberg € 4,50 Warme chocomelk slagroom € 3,60
Speciale koffies € 8,00
Supplement slagroom +€1,00
Westmalle Blond € 4,70
Ti ke 25c¢l € 2,80 ) '
IMMEKE 296 Leffe Bruin £ 4,50
Timmeke 33cl € 3,60 Duvel £ 450
Vinceke (een gedurfd biertje) 33cl € 4,50 Karmeliet € 450
TALLOORKE € 4,50 Mc Chouffe bruin € 4,90
Stella 0% € 2,90
Tripel d'Anvers 33cl € 450 Liefmans 0% € 3,60
Leffe 0% € 4,50
La Chouffe 33cl € 4,50
Kriek Liefmans € 3,80



